
201338
201345
201352

201307

SIZE

1070

4906842No.

1.8×50
2.5×75
3.0×100

＃00×75
＃0×100 1,950

定価
（円） A B C D E F

 6/120

12/120＃0×150 410 150 3.0 240 12
＃0×100 400 12/120 100 3.0 190 12
＃00×75 390 12/120 75 3.0 165 12

201314

1.8×50 12/120390 50 1.8 140 12 1.8 0.4
2.5×75 12/120390 75 2.5 165 12 2.5 0.6
3.0×100 12/120400 100 3.0 190 12 3.0 0.6
3.0×150 12/120410 150 3.0 240 12 3.0 0.6

201291
201284

SIZE

1070-5F

4906842No. 定価
（円）

201369

No.1070/No.1070-5F

精密機器・パソコン
 カ メ ラ・時計 等の
精密ねじに最適!!

■回転キャップでスムーズな作業が可能 !
■手にフィットしやすく高品質 !
■刃先精度抜群 !!

MADE IN JAPAN

プラスチック
精密ドライバー

プラスチック精密ドライバーセット　5本組

回
転
キ
ャ
ッ
プ

回
転
キ
ャ
ッ
プ

No.1070-5F No.1070シリーズ

便利な
便利な布ケース付 !

布ケース付 !

1070-5F

1070-5F

D 14.5

プラスチック 精密ドライバー


